
 
 

UCHWAŁA NR LI/282/2022 
RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy 
Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie na 2022 rok - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.          
        Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowice 

         Marek Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 7535



tabela nr 1

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 742 097,80 -18 135,00 18 135,00 742 097,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 955,00 -18 135,00 18 135,00 121 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 007,00 -18 135,00 0,00 4 872,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 948,00 0,00 18 135,00 117 083,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 234 250,00 0,00 510,00 3 234 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 643 150,00 0,00 510,00 2 643 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 864 050,00 0,00 510,00 1 864 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 353,95 0,00 24 000,00 462 353,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 410 446,89 0,00 24 000,00 434 446,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

405 444,00 0,00 24 000,00 429 444,00

18 304 520,45 -18 135,00 42 645,00 18 329 030,45

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7535



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 368 368,00 0,00 0,00 368 368,00

1 990 339,47 0,00 0,00 1 990 339,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

20 294 859,92 -18 135,00 42 645,00 20 319 369,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 443 368,00 0,00 0,00 443 368,00

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7535



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 234 250,00 3 234 250,00 1 406 750,00 541 472,86 865 277,14 0,00 1 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 760,00 3 234 760,00 1 406 760,00 541 472,86 865 287,14 0,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 150,00 2 643 150,00 815 650,00 32 872,86 782 777,14 0,00 1 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 10,00 0,00 10,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 660,00 2 643 660,00 815 660,00 32 872,86 782 787,14 0,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 500,00 1 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 000,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 160,00 608 160,00 608 160,00 0,00 608 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 170,00 608 170,00 608 170,00 0,00 608 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 282 126,18 1 471 099,06 1 471 099,06 0,00 1 471 099,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 027,12 811 027,12 0,00 0,00

(300 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (300 000,00) (300 000,00) 0,00 0,00

324 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 306 126,18 1 495 099,06 1 495 099,06 0,00 1 495 099,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 027,12 811 027,12 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

(300 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (300 000,00) (300 000,00) 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

(300 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (300 000,00) (300 000,00) 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

405 444,00 405 444,00 405 444,00 0,00 405 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 444,00 429 444,00 429 444,00 0,00 429 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 444,00 405 444,00 405 444,00 0,00 405 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 444,00 429 444,00 429 444,00 0,00 429 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 783 731,16 17 712 648,53 12 460 912,69 5 482 531,47 6 978 381,22 134 999,32 4 541 636,52 299 100,00 0,00 276 000,00 4 071 082,63 4 071 082,63 0,00 0,00

(300 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (300 000,00) (300 000,00) 0,00 0,00

324 510,00 24 510,00 24 010,00 0,00 24 010,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

21 808 241,16 17 737 158,53 12 484 922,69 5 482 531,47 7 002 391,22 134 999,32 4 542 136,52 299 100,00 0,00 276 000,00 4 071 082,63 4 071 082,63 0,00 0,00144 268,00

0,00

0,00

144 268,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

tabela nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

900

90001

6050

90002

4300

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7535



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 811 027,12 0,00 811 027,12

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej na odcinku od wpustu w
ul. 3 Maja do bezodpływowej studni w miejscowości
Dabrowice

0,00 300 000,00 300 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej na odcinku wpust
deszczowy w ul. 3 Maja do istniejącego wylotu do rowu

300 000,00 (300 000,00) 0,00

4 071 082,63 0,00 4 071 082,63

tabela nr 3

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7535



tabela nr 4

dział rozdział paragraf plan

900 429 444,00

90002 429 444,00

0490 429 444,00

429 444,00

dział rozdział paragraf plan

900 429 444,00 

90002 429 444,00 

4300 429 444,00 

429 444,00 

wydatki 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2022 rok

dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7535


	Uchwała
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2023-09-11T11:36:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




